
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 129/2006 
BURMISTRZA   MIASTA  HALINÓW 

  
z dnia  21.12.2006 r. 

  
 w sprawie:  organizacyjnego przygotowania działań reagowania  
                    kryzysowego oraz zasad planowania, opracowania  i wdrażania   
                    Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego.  
  
Na podstawie art.12 ust.5 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 roku o stanie klęski żywiołowej ( 
Dz.U. z 2002r. Nr 62,poz.558 i Nr 74, poz.676), Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 3 
grudnia 2002 roku  w sprawie sposobu tworzenia gminnego zespołu reagowania, 
powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania kryzysowego oraz Rządowego Zespołu 
Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania ( Dz.U. z 2002r. Nr 215, poz.1818 ), 
zarządzam, co następuje : 
   

§ 1 
Ustala się niezbędne przedsięwzięcia do organizacyjnego przygotowania działań reagowania 
kryzysowego oraz zasad planowania, opracowania i wdrażania Gminnego Planu Reagowania 
Kryzysowego w celu zapewnienia właściwych działań na terenie gminy Halinów. 
  

§ 2 
Zobowiązuję Szefa GZR, do opracowania i aktualizowania co najmniej raz na 3 lata 
Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego, oraz opracowania zakresy obowiązków dla 
kierowników grup o charakterze stałym i czasowym, strukturę organizacyjną oraz plan 
powiadamiania członków GZR. 
  

§ 3 
Gminny Plan Reagowania Kryzysowego wprowadza się do realizacji w przypadku powstania 
zagrożeń i zdarzeń kryzysowych na terenie gminy i miasta oraz na terenie sąsiednich 
jednostek administracyjnych gdzie rozmiar zagrożeń i zdarzeń może objąć część miasta i 
gminy Halinów . 
  

§ 4 
Traci moc zarządzenie nr 6/01  Burmistrza Miasta Halinów z dnia 26.09.2001 r. w sprawie 
organizacyjnego przygotowania działań reagowania kryzysowego oraz zasad planowania i 
wdrażania Miejskiego Planu Reagowania Kryzysowego  

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 


	Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 129/2006
	BURMISTRZA   MIASTA  HALINÓW


